
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.997, DE 05 DE JUNHO DE 2025 
Designa Diretor do Departamento de Agricultura, Abastecimento e 
Meio Ambiente Interino. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar, a partir desta data, o servidor Adriano Pinto dos 
Santos, Chefe da Divisão de Meio Ambiente, matrícula 4913, para, 
sem prejuízo de vencimentos e de suas atuais funções, responder 
cumulativamente pelas funções de Diretor do Departamento de 
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente interinamente. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 05 de junho de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
 

Processo: 3535606.413.00005235/2025-89  
Assunto: REQUERIMENTO DE QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO 
SOCIAL DE SAÚDE – OSS  
 
A Divisão de compras e Licitações, comunica que foi INDEFERIDA a 
solicitação para qualificação como Organização Social de Saúde, 
requerida pela entidade Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - 
BHCL, conforme Decisão 20/2025 exarada pela Procuradoria 
Municipal, com fundamento no artigo 6º, §3º, II, da Lei Ordinária 
Municipal nº 2872/2014.  
Informa-se a requerente que, se houver interesse, o prazo para 
interposição de recurso é de 05 (cinco) dias úteis, a contar do dia 
subsequente a publicação do indeferimento no Diário Oficial 
Eletrônico Municipal. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 06 de junho de 2025.  
Divisão de Compras e Licitações. 
 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 765                06 DE JUNHO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 


